

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Realizzazione marciapiede in Via Maggiate - SECONDO INTERVENTO

COMMITTENTE: Comune di Borgomanero

Data, 23/11/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 01.A04.B85. 020	Calcestruzzo a prestazione garantita in accordo alla UNI EN 206, per pavimentazioni armate con rete elettrosaldata poggianti su terreno o "non collaboranti" su solaio. Classe di es ... gati 32 mm, Cl 0,4. Fornitura a piè d'opera, escluso ogni altro onere. Classe di resistenza a compressione minima C30/37 MASSETTO IN CLS PER MARCIAPIEDE sp. 8 cm	96,50			0,080	7,72		
	SOMMANO m³					7,72	136,02	1'050,07
2 01.P12.M35. 010	Rete elettrosaldata in barre acciaio B450A o B450C, secondo gli usi consentiti dalle norme vigenti, per ripartizione carichi nei sottofondi e solai maglia cm 10x10 RETE ELETTROSALDATA PER MARCIAPIEDE					96,50		
	SOMMANO m²					96,50	5,98	577,07
3 01.P05.B45.0 05	Cordoli prefabbricati retti in calcestruzzo cementizio con resistenza Rbk 350 kg/cm² e cemento tipo 425 gettato in cassero metallico e vibrato a superficie liscia sulle due facce v ... e da consentire un interasse tra foro e foro del cordolo successivo posato di m 1,20 spessore minimo cm 12 altezza cm 30 CORDOLI MARCIAPIEDE sp. 12 cm h 30 cm		49,50			49,50		
	SOMMANO m					49,50	10,71	530,15
4 01.P11.B42.0 35	Marmette autobloccanti in calcestruzzo cementizio vibrato e pressato ad alta resistenza (resistenza caratteristica 500 kg/cm²) per pavimentazioni esterne, con disegno a scelta della città Spessore cm 7-8 colore grigio AUTOBLOCCANTI					96,50		
	SOMMANO m²					96,50	15,38	1'484,17
5 04.P81.C01.0 10	Transenne, paletti dissuasori e barriere di protezione Paletto dissuasore in ferro tubolare come a campione, zincato a caldo e verniciato in bianco e nero (bianco rifrangente in pellicola H.I.) altezza da 110 a 130 cm. Diam. 76 mm, sp. 3.25 mm, zincato a caldo e vernic. PALETTO DISSUASORE					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	22,12	22,12
6 16.P04.A05. 285	FORNITURA TRANSENNA STORICA O A CROCE DI S. ANDREA A 2 PIANTONI Fornitura transenna "Storica" a DUE piantoni delle dimensioni complessive di mm. 1500x1315 come da disegno n. 94 ... a inferiore, o di altezza diversa, confezionati su misura come da indicazioni della D.L. si aumenterà in prezzo del 50%. PARAPEDONI 150 cm x h 131,50 cm					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	211,26	1'267,56
	Parziale LAVORI A CORPO euro							4'931,14
	T O T A L E euro							4'931,14
	A R I P O R T A R E							4'931,14

